[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2013
	                                                                             №
	906

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случаях предусмотренных Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и  иных  лиц  их  доходам»,  администрация  городского  округа  Семеновский  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случаях предусмотренных Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2. Управлению делами администрации городского округа Семеновский (Куприянова Л.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Исполняющий обязанности

глава администрации

городского округа                                                                                          В.С. Демидов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                            городского округа Семеновский
                                                                          от 03.04.2013 № 906
Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случаях предусмотренных Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
Высшие должности муниципальной службы (группа 5)
Глава администрации городского округа

Первый заместитель главы администрации городского округа
Заместитель главы администрации городского округа
Главные должности муниципальной службы (группа 4)
Председатель комитета администрации городского округа
Начальник управления администрации городского округа
Управляющий делами администрации городского округа
Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)
Заведующий отделом администрации городского округа
Заместитель начальника управления администрации городского округа
Помощник главы администрации городского округа

Заместитель заведующего отделом администрации городского округа

Заведующий сектором

Консультант